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RW/722/2024/3114/11364/1

Lot 1

- Délai d'exploitation : 31 juillet 2024, sans prorogation possible; - Débardage par temps sec sur sol sec et/ou gelé; -
Débardage par les cloisonnements ou suivant les directives du service forestier local; - Pas de débardage en long.

Nombre d'arbres total 399 | -
Volume grumes 59,943 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 59,943 m3
Cube moyen 150  dm?3
Circonférence moyenne 44,073 cm
Surface de coupe 1,154 | ha
Contact CAUDRON Olivier, 0473/33.56.17 @ -
Triage Triage D'aublain | -
Propriétaire Couvin Cne -
Lieu(x)-dit(s) TAILLE DES MARAIS -cpe 1 | -
Vente Vente communale de Couvin | -

Mardi 19 mars 2024 a 14:00
Administration communale, avenue de la Libération, 2 - 5660 COUVIN

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0473/33.56.17
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=administration-communale-avenue-de-la-liberation-2-5660-couvin

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

Total grumes (R:90-F:100)/120
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
69

86

155
107

71

178

33

33

373

Vol.(m3)

8,021

30,316

11,352

2,960

0,931

53,580

Epicéa
Amélioration
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre

16

Vol.(m3)

0,128

1,576

1,032

1,041

3,777

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 0,183

1 0,183

1 0,252

1 0,370

2 1,598

10 2,586



