

RW/722/2024/3114/11364/1

## Lot 1

- Délai d'exploitation : 31 juillet 2024, sans prorogation possible; - Débardage par temps sec sur sol sec et/ou gelé; - Débardage par les cloisonnements ou suivant les directives du service forestier local; - Pas de débardage en long.

Nombre d'arbres total	399	
Volume grumes	59,943	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	59,943	m³
Cube moyen	150	dm³
Circonférence moyenne	44,073	cm
Surface de coupe	1,154	ha
Contact	PORSONT Antoine, 0476/073640	
Triage	Triage D'aublain	
Propriétaire	Couvin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	TAILLE DES MARAIS - cpe 1	
Vente	Vente communale de Couvin Mardi 19 mars 2024 à 14:00 Administration communale, avenue de la Libération, 2 - 5660 COUVIN	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Scolyté Sec Rx Normal		Feuillus Divers  Amélioration  Chauffage  Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	69		2		3	
35	86		1		2	
		8,021		0,128		0,183
45	107		2		-	
55	71		6		1	
		30,316		1,576		0,183
65	33		3		1	
		11,352		1,032		0,252
75	4		1		1	
85	2		1		-	
		2,960		1,041		0,370
105	1		-		2	
		0,931				1,598
Total grumes	373	53,580	16	3,777	10	2,586
Houppiers/Taillis	-		-		-	